

# Falkendahl ApS

Kong Georgs Vej 42  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Ronnie Jacob Lang Krogh Handskemager  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Falkendahl ApS  
Kong Georgs Vej 42  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 37253626  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i Pejsegaarden Dans ApS og Pejsegaarden Events ApS.

....

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 1.1.2019 - 31.12.2019 udviser et resultat på kr. 79.155 og en egenkapital pr. 31.12.2019 på kr. 1.238.031.

Selskabet har i år etableret Falkendahl SL.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

.....

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Det må forventes, at 2020 regnskabet vil være påvirket af Covid-19 krisen. Ledelsen forventer dog et tilfredsstillende resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|  | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.    |
|--|------|---------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger .....                            |      | -1.495        | -2.188         |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....  |      | 81.544        | 663.186        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                                  |      | <b>80.049</b> | <b>660.998</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                |      | <b>80.049</b> | <b>660.998</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                            |      | 18.872        | 236            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                        |      | -20.109       | -3.589         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                      |      | <b>78.812</b> | <b>657.645</b> |
| Skat af årets resultat .....                                 |      | 343           | 811            |
| <b>Årets resultat .....</b>                                  |      | <b>79.155</b> | <b>658.456</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                       |      |               |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....        |      | 108.000       | 108.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... |      | -291.466      | 558.072        |
| Overført resultat .....                                      |      | 262.621       | -7.616         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>79.155</b> | <b>658.456</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 1.339.020        | 1.235.067        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>1.339.020</b> | <b>1.235.067</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>1.339.020</b> | <b>1.235.067</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 4.090.766        | 232.857          |
| Tilgodehavende skat .....                          |      | 18.275           | 20.976           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>4.109.041</b> | <b>253.833</b>   |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 25.290           |                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>4.134.331</b> | <b>253.833</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>5.473.351</b> | <b>1.488.900</b> |



# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000           | 50.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..                        |      | 620.355          | 911.821          |
| Overført resultat .....  |      | 459.676          | 197.055          |
| Forslag til udbytte .....  |      | 108.000          | 108.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.238.031</b> | <b>1.266.876</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 241.622          | 219.524          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      |                  | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 1.252            | 2.500            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 3.992.446        |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>4.235.320</b> | <b>222.024</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>4.235.320</b> | <b>222.024</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>5.473.351</b> | <b>1.488.900</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2019</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |